

Regionens nya tandvårdschef



I oktober tillträdde Marie Eriksson sin nya tjänst som tandvårdschef i Region Värmland.

Tillsättningen är historisk eftersom det är första gången en ny tandvårdschef inte kommer från de egna leden.

Men Marie är ingen nykomling i Värmland. Hon född och uppvuxen i Arvika och i Säffle, där hon också hade sitt första tandläkarjobb. Då hette kliniken Nytorget. Marie är också utbildad ekonom och jobbade under några år på bank, revisionsbyrå och som ekonomichef.

Större delen av karriären har hon dock tillbringat på olika chefsposter i primär- och tandvården i Västra Götaland och Halland. Närmast kom hon från en tjänst som chef för ett av folktandvårdens geografiska områden i Västra Götaland.

Vad vet hon om tandvården i Värmland idag?

- Från min tid här som tandläkare lever också ett fokus på tandhälsa och förebyggande arbete kvar i

medvetandet. Så vet jag förstås att det finns svårigheter att rekrytera, något vi delar med de flesta andra områden utanför storstadsregionerna och som jag är väl förtrogen med från mitt arbete i Västra Götaland.

Plushögskolan söker tandsköterska

Tandsköterskeutbildningen i Karlstad söker ytterligare en utbildare som ska bistå den ordinarie läraren och man söker en tandsköterska med några års erfarenhet. Allt om tjänsten och hur man söker den finns i den bifogade annonsen!

Jouren 2020

Nu har ni fått jourlistor för både helg i Värmland och vardagsjour i centrala distriktet. Vi hoppas på fortsatt gott samarbete under 2020!

Om det skulle hampa sig så att man måste byta sin helgjour ser vi helst att man byter med en annan tandläkare i samma organisation, det vill säga att privattdandläkare byter med annan privattdandläkare. Anledningen är att alla folktandvårdstandläkare tjänstgör med egen tandsköterska på Tingvallakliniken, medan privattdandläkaren tjänstgör på en annan Karlstadsklinik med en tandsköterska från den kliniken. Om det blir alldeles omöjligt att lösa det själv så har vi en lista på tandläkare som kan tänka sig extrapass och på den listan kan vi gärna tillfoga privattdandläkare som kan tänka sig hjälpa en kollega. Hör i så fall av dig till Ida Fröse!

Glöm inte anmäla dig till informationskvällen ...

... med glögg på Tandregleringen! Mejla till Marie, marie.branzen@regionvarmland.se, och berätta att du kommer.